内蒙古二店中秋，国庆活动数据

1、 中秋活动期间与上月同期数据对比（2013年9月16日~18日与2013年8月16日~18日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	56
	60.77
	3402.92
	1265.22
	37%
	26%

	上月同期数据
	61
	52.35
	3193.46
	   998.57
	31%
	30%

	对比结果（%）
	-8%
	增加16%
	增加6.5%
	增加26.7%
	增加19%
	-13%


2、 国庆活动期间与上月同期数据对比（2013年9月28~30日与2013年8月28日~30日）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	66
	60.18
	3972.19
	1314.52
	33%
	15%

	上周同期数据
	49
	69.31
	3396.41
	1201.39
	35% 
	14%

	对比结果（%）
	增加35%
	-13%
	增加17%
	增加9.4%
	-6%
	增加7%


国庆活动期间销售套包2套，金额100元。
